N. 1573. 2 Ahrens. I p. 188 n. 2 *Ἐρμαῖω*; vid. tit. n. XII. 1.

M. 1574 commemoratur a Leakeo II p. 306 et ab Ulrichsio p. 199. V. 1 optime Boeckhiius
θι[ός]: id. ad n. 2360. b v. II p. 1070. b, Curt. Anecd. Delph. n. 39. a. d.
 V. 2 *τοὶ ἀπεγράψαντο ἐν ὀπλίτας* recte emendavit Ahrens. I p. 188 n. 2, p. 213,
 II p. 517. Polemarchos duo inscriptos esse, affirmat Ulrichsius l. l.; hinc ap-
 paret, Cockerellum lacunas v. 4 et 5 iusto maiores signavisse. Legendum vide-
 tur *F]αναξι[ω]νος Σαών[δ]αο, Φα[ε]ινῶ Τιμανδρι[δ]αο*. Cur ad explendum spatium
 inter *N* et *A* exiguum *Σαώνδαο* maluerim scribere quam cum Boeckhio *Σαωνίδαο*,
 infra ad v. 17 exponam. V. 5 *Φαιινῶ* petii ex Leakei apographo tituli C. J.
 n. 1689. b. 3 (Trav. in the n. Gr. n. 99): *Βοιωτῶν ΦΑΕΙΝ-* ubi Boeckhiius ex
 Koehlero *ΦΑΕ* habet. Noli vero in diphthongo *ει* offendere: ea, nisi me fallit,
 iure locum tenet. Nam *ει* a Boeotis non mutatur in *ι*, nisi ubi est *ει* in strictiore

Doride (Ahr. I p. 190); severior autem Doris in adiectivis in *εινος* non *ει* sed *η* videtur habuisse (Ahr. II p. 158). De accentu cf. Lehrs. de Arist. stud. hom. p. 292, Lobeck. Pathol. p. 189 n. 5. V. 6 teste Ulrichsio l. l. p. 203 n. 21 sic scriptus est in lapide:

ΔΟΧΑΓΙΟΝΤΟΣ ΦΑΛΩΝΟΣΠΟΛΥΚΡΗΤΩ

Hinc lochagum nanciscimur confirmarique digamma videmus, quod a Boeckhio sagaciter restitutum Gieseus l. l. p. 190 et 255 impugnaverit. V. 16 pro *ΑΝΤΙΓΩΝΙΟΣ* editor ² *Αντιγ[ό]μιος*, fortasse recte; confer tamen n. 1608. f. 19 ubi ² *ἄρχοντος* *ΑΝΤΙΓΩΝΟΣ* etiam Leakeus dedit t. II p. 629. Quae si genuina est scriptura nec vera latet in lectione Clarkii *ΑΝΤΙΜΩΝΟΣ* (*Αντιλέωνος*? ut ap. Curt. Anecd. Delph. n. 45), nomen ² *Αντίγων* hic quoque servandum videtur. Arbitreris autem, ² *Αντίγων* idem esse atque ² *Αντίγονος* ex corruptione irrationali, de qua egit Lobeckius Patholog. p. 506. ² *Εργίτων* (fluv. Maced., Strab. VII. fr. 47 Tafel, ubi Kramernus ² *Εργίτος* dedit, Leipzig. Repert. 1845 p. 68) num huius loci sit, nescio. V. 17 *ΟΑΛΩΝΙΑΣ* in *Θαλωνίδα*s refinxi Anal. Epigr. p. 147; editor scripserat ² *Απολλωνίδα*s, cui conferas C. J. n. 903 *Διονύσιος* | ² *Απολλωνίδου* | *Ταναγραῖος*. Sed sive hanc sive illam probas coniecturam, fatendum est, terminationem patronymicorum et mox andronymicorum in *ωνίδα*s exeuntem usus apud Boeotos fuisse rarissimi. Ut mittam *Σαωνίδα*o v. 4, cui nihil tribuendum est, equidem certa exempla praeter id quod est C. J. n. 903 novi tantum duo: in tit. a Leakeo ad Thespias reperto legitur ² *Ἀριστωνίδε*s